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IKT hederspris til KS-ansatt 
Statens dataforums hederspris gikk til Svein Erik Wilthil i KS IKT-forum under NOKIOS-
konferansen i Trondheim 15.-17. oktober 2008. Juryen kaller prisvinneren en "stayer" for sitt 
utrettelige engasjement og utholdenhet til beste for hele offentlig sektor. Svein Erik Wilthil har 
jobbet i KS siden 1973 og fulgt hele IKT-utviklingen i offentlig sektor siden begynnelsen av 
1990-tallet. KS setter pris på å fortsatt ha han i staben. Les juryens begrunnelse.

 
Erfaringsdeler IKT i kommunal sektor 
KS IKT-forum lanserer en erfaringsdeler for IKT i kommunal sektor. Gjennom 
erfaringsdeleren kan du stille spørsmål og dele erfaringer med andre kommuner. 
Erfaringsdeleren kan brukes til å fortelle om din kommunes suksesshistorier eller fiaskoer. I 
tillegg er det tilrettelagt for deling av informasjon og filer. Meld deg inn her. 
 
 
eGovernment – omstilling av offentlig sektor ved hjelp av IKT
eGovernmentkurs ved NTNU ble utsatt i høst og har ny oppstart 2. desember. Det er fortsatt 
mulig å melde seg på kurset som gir innsikt i hvorfor og hvordan offentlig sektor bedre kan 
nyttegjøre seg IKT. Målet er også forståelse for samspillet og avhengighetene mellom 
politiske prosesser, teknologi og utfordringer knyttet til endringsledelse i offentlig sektor. 
Kurset består av to samlinger på to dager og utgjør 7,5 studiepoeng.  
Mer informasjon om eGovernment (NTNU hjemmesider) og på 
egovernment.wikispaces.com.
 
 
Semicolon-projektet ønsker flere kommuner 
Semicolon er et prosjekt som startet i 2007 for å bidra til økt samhandling mellom offentlig og 
privat sektor. KS er partner i dette prosjektet. Nå ønsker vi flere kommuner som deltakere. 
Asker og Bærum kommune deltar i caset om KS resultat-XML. Semicolon skal utvikle og 
utprøve IKT-baserte metoder, verktøy og metrikker for hurtigere og billigere å oppnå 
semantisk og organisatorisk interoperabilitet innen og med offentlig sektor. Prosjektet er et 
brukerstyrt innovasjonsprosjekt, med delfinansiering fra Norges forskningsråds VERDIKT-
program. Les mer om Semicolon. Ønsker kommunen din å delta? For mer informasjon send 
e-post til Line Richardsen
 
 
Tjenester på nett: Regionale dagsseminarer 
Det er fortsatt mulig å melde seg på Tjenester på nett-seminarene i Tromsø og Trondheim. 
Til nå  er det registrert nesten 200 påmeldte til sammen på de fem stedene seminarene 
arrangeres. På seminaret får deltakerne innføring i hvordan kommunen trinn for trinn kan 
etablere elektronisk tjenester, fra idéfase til realisering av gevinster. Målgrupper er rådmenn, 
virksomhetsledere og IKT-ansvarlige i kommunene. Kursene som ennå er mulig å delta på 
er: Tromsø 18. nov og Trondheim 27. nov. Ytterligere informasjon om program og 
påmelding, Informasjonsbrosjyre med program (pdf) og Generell informasjon om prosjektet 
Tjenester på nett
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Høringssvar: Felles IKT-arkitektur i offentlig sektor 
KS har nylig sendt inn høringssvar til rapporten om felles IKT-arkitektur i offentlig sektor. I 
svaret skriver KS at rapporten ikke gir et endelig svar på hvordan elektronisk samhandling i 
offentlig sektor skjer i dag eller hvordan det bør foregå. Likevel mener KS at den er et godt 
grunnlag for å iverksette et videre arbeid med felles IKT-arkitektur i offentlig sektor. Les mer 
om høringssvaret her.
 
 
Høringssvar: Innføring av obligatorisk e-faktura 
En annen høring som også hadde frist i oktober var om innføring av obligatorisk e-faktura i 
staten (AGFA-rapporten). KS er positive til innføring av elektronisk faktura og skriver at det 
vil være et viktig tiltak for fornying og effektivisering i offentlig sektor. AGFA-rapporten 
omfatter i utgangspunktet kun statlig sektor, men drøfter også mulig pålegg til kommunal 
sektor om bruk av e-faktura. KS mener rapporten burde omfattet hele offentlig sektor. Les 
mer her
 
 
Stor interesse for regionale eHelseseminar  
I løpet av oktober og november har det blitt gjennomført til sammen syv regionale 
eHelseseminarer i et samarbeid mellom KS og Helsedirektoratet med flere. Det har vært stor 
interesse for seminarene som til sammen har samlet over 600 deltakere. På seminarene ble 
deltakerne presentert for sentrale tiltak for å legge til rette for økt elektronisk samhandling, 
samt en rekke erfaringer fra lokale og regionale prosjekter.   
 
 
KS IKT-forum hadde møte den 7. november 
KS IKT-forum fagråd er et rådgivende organ for KS som har møte mellom fire-seks ganger i 
året. Under årssamlingen i Fredrikstad ble det valgt to nye medlemmer; Marianne Bjønnes 
fra Hamar og Aleksander Øines fra Alta. Fagrådet mottar gjerne tips til saker i god tid før 
møtene. Møtedatoene fram mot sommeren er: Tors. 29. jan, tors. 23. april og tors. 11. juni. 
Les mer om KS IKT-forums fagråd.
 
 
eKommunekonferansen 2008 
Neste eKommunekonferanse er i Oslo 25.-27. mai på SAS hotellet. Hold av i kalenderen! 
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